
Smlouva o ubytování
uzavřená podle ustanovení  § 2326 a násl. zákona č . 8912012 Sb.

v platné m znění

Ubytovaný: Základní  š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  fakulfy UK, Praha 2,

Slovenská 27
Slovenská 1726l27
120 00 Praha2
IČ o 47609842
DIČ  CZ47609842

zastoupená ředitelkou š koly Mgr. Hanou Žampovou , tel.222 519 655

dále jen ubytovaný
a

Ubytovatel:  Roskar s.r.o.
se sí dlem Kettnerova 2056, Praha 5. 155 00
provozovna a korespondenč ní  adresa: Pension Radvanice, Radvanice
l70" okr. Trutnov, 542 12

zastoupená jednatelem společ nosti Bc. Romanem Lindauerem
obchodní  společ nost zapsaná v OR Lr Městské ho soudu v Praze dne

8.9.1999 pod spisovou znač kou C7092.9

ICO:25794973
DIČ : CZ25794973

ail
. j;  ,, .. ,''. _,

dále jen ubytovatel

uzavřeli ubytovací  smlouvu s následují cí m obsahem:

1.

Předmětem smloltvy ie zajiš těrrí  pobytu dětí , mládež e a pedagogické ho doprovodu

ubytované ho v Pensionu Radvanice. Pension Radvanice má pří sluš ná oprávnění  Krajské

hygienické  stanice k provozování  té to č innosti. Objekt Pensionu Radvanice je napojen na

obecní  vodovod.

2.

Mí sto plnění  je na adrese provozovny rrbytovatele. Termí n plnění  je od 20.6.2022 poč í naje

obědem, do 24.6.2022 konč e obědem nebo obědovým balí č kem.

3.

Ubytovatel se zavazuje zajistit ubytování  v termí nu uvedené m v č lánku 2. té to smlouvy pro

40 dětí  ubytované ho, specifikované ho v záhlaví  té to smlouvy. a 5 č lenů  pedagogické ho

doprovodu. Děti budou ubytovány v apartmánech a pokojí ch se společ ným sociální m
zaŤ izenim. Pedagogický dozor bude ubytován v apartmánech s vlastní m sociální m zařizenim.

Plánrozmistění  lů ž ek na pokojí ch je uveden na : ,,|  ,]



4.

Ubytovatel se zavazuje zajistit jako souč ást ubytováni té ž  stravování , a to poč í naje obědem
20.6.2022 a konč e obědem nebo obědoým balí č kem 24.6,2022. Stravovaní  bude prováděno

formou plné  penze (tj. sní daně, oběd a več eře) a dvou svač in denně. Stravování  bude splňovat
vš echny hygienické  předpisy pro pořádání  dětských zotavovacich akcí . Jí delní  lí stek Vám
zaš leme emailem jeden t} den před zaěátkem ubytování . Ubytovatel si vy}  azuje právo měnit
j í dla v předem připravené m j í delní m lí stku. Ubytovatel se zavan$e dodat ubytovaným pitný
rež impo celý den.

Ubytovatel se rovněž  zavazlje dodrž ovat platné  právní  předpisy a hygienické  normy, které

upravuje lyhláš ka č . 10612001 Sb., o hygienic§ch pož adavcí ch na zotavovací ch akcí ch v
platné m zné ní .

5.

Ubytovaný plně odpovidá za š kodu v apartmánech a na pokojí ch, které  po pří jezdu převzal od

ubytovatele. Vzniklou š kodu je ubytovaný neprodleně povinen oznámit ubytovateli. O š kodě

musí  být na mí stě sepsán protokol, který bude slouž it k ýpoč tu ceny pro náhradu š kody,

která ubytovateli takoqým jednrání m ubytované ho vznikne. Toto ustanovení  se vňahuje í  na

š kody způ sobené  v ostatní ch prostorách ubytovatele a v prostorách sportoviš ť  ubytovatele,

které  slouž í  ubytované mu. Ubytovaný je povinen v den zahájení  ubytování  podle ělánku 4.

té to smlour,y převzí t od ubytovatele jednotlivé  apartmány a pokoje. Pokud ubytovaný

nevznese v době předání  apartmánů  a pokojů  nrámitky o vadách a nedostatcí ch, dohodly se

smluvní  strany, ž eubytovaný převzal pokoje bezvad a způ sobilé  k ubýování .

6,

Ubytovaný je povinen:

a) respektovat pokyny pracovní ka pověřené ho ubýovatelem a na jeho ýnru prokázat svoji

totož nost a oprárměnost poby.tu;

b) zachovutat obecně platrá pravidla sluš né ho chování  a dodrž ovat noč ní  klid v době oď22.00 do

6.00 hod., udrž ovat č istotu a pořádek v apartmánech, pokojí ch a ve společ ných prostorách;

c) dodrž ovat bezpeč nostní  a protipož ární  pŤ edpisy;  Ubytovaný je povinen oznámit předem

Ubytovateli použ í vé ní  vlastní ch elektrických spotřebič ů , vč . poť ebných idenť fikač ní ch a

technick/ch ú dajů  s qfjimkou spoť ebič ů  pro vlasí í  osobní  hygrenu Vš echny spotřebič e musejí

vyhovovat technic§ým a bezpeč nostní m normám. t-Ibytovatel mů ž e z technic§fch nebo

be4eč ností chdů vodů pollilvántspoť ebič ezakazat.

d) po dobu svojí  nepří tomnosti v apartmánech a pokojí ch zajistit uzaví eti oken a dveří ;

e) podrobit se dalš í m zdravotrrí m a hygienickým opatření m,vyž adují -| i to zvláš tní  okolnosti;

I  k datu ukonč ení  ubYování  předat aparftnany a pokoje urč ené mu pracor,ní kovi ubýovatele a

vrátit klí č e;

g) při ukonč ení  ubytovaní  ubytovaný odpoví dá za veš keré  opoť ebování  zařizení pokoje, které

překraěuje mí ru běž ré ho opoť ebení  (mďiš Ění  a poš kození  malby, podlahoých kryhn aj.);  uvedení

pokoje do pů vodní ho star,u bude ubytovatelem provedeno na náklady ubýované ho;

h) nahradit veš keré  š kody, které  způ sobil na majetku ubytovatele;

i) r,yrovnat j iné  finanč ni závazky vů č i ubytovateli.



Ubytovaný nesmí :

a) umož nit bez souhlasu pracovní ka ubytovatele ubytování  v apartrnánech nebo pokojí ch

j iným osobám než  těm, které  s ubytovatelem uzať eli ubytovací  smlour,u;

b) přenechat pokoj nebojeho ěást k ubytování jiné  osobě;

c) provádět nrĚny v prostorách, které  nazikJadé  té to smlouvy ubytovaný už í vá (uýjimkou

je situace, kdy by k tomuto obdrž el prokazaí slný souhlas ubytova€le) ani přemí stbvat

vybavení  společ ných prostor a inventární  předměty;

d) pů jč it přidělené  klí č e j iné  osobě;

e) zasahovat do instalace jaké hokoli druhu;

0 kouřit ve vš ech prostoní ch Pensionu a Restaurace Radvanice a mimo prostory vyhrazené  k
tomuto ú č elu;  v pří padě poruš ení  tohoto ustanovení  je ubytovaný povinen uhradit

ubytovateli smluvní  pokutu ve 1ýš i 5.000,-Kč  splatrou okamž kemjejfto vyú ětování ;

g) organtzovaí  ve spoleěných č iistech a okolní m prostranství  oslavy ěi j iné  hromadné  akce,

pokud mu k tomu nebyl dát přeóchozipí semný souhlas ubytovatele.

7.

Smluvní  strany se dohodly na následují cí  ceně za poskytované  služ by. Cena za ubytování  pro

děti do I I ,99let je za osobu a noc 535,-Kč . Cenaza ubytování  pro děti od 12 do 14,99 let je

za osobu a noc 595,-Kč . Cena je vč etně DPH a ubytovací ho poplatku. Na 10 dětí  je jeden č len

doprovodu zdatma, ostatní  platí  695,- Kě na osobu a 1 (jeden) den vč etně DPH. Pronájem

sportovní  haly je zdarma. Cena za extra oběd nebo obědor,ry balí č ek, pokud bude dodán, je

109,- Kč  vč etně DPH. Celková cena za 40 dětí  je:  40 dětí  x (4 noci x 595,-) :  95 200,-Kč  +

obědol"ý balí č ek (40 dětí  x 109,-) :4 360,-Kč  t j. celkem 99 560,-Kč . Celková cenaza dospělé

je :  4 dospělí  zďarma, (1 dospělý x 4 noci x 695,-Kě) :  2 780,-Kč  +  obědoý balí č ek

(1dospělý x 109,-Kč ),:  109,-Kč  t j. celkem 2 889,-Kč .

Celková č ástka za pobyt je splatná nejpozději do 3 dnů  po ukonč ení  ubytovrání  na ú č et

ubytovatele uvedený v ziú ,iavi té to smlouvy nebo v hotovosti, a to na základé  faktury

vystavené  ubytovatelem, která musí  splňo v at náIež itosti daňové ho dokladu.

Smluvní  strany sjednávají , ž e ďaňové  doklady (faktury) budou ubytovatelem zasí lány

ubytované mu elektronicky na email ubytované ho uvedený v záhlaví  té to smlouvy ve formátu

pdf. Takto zaslané  daňové  doklady splňují  nálež itosti stanovené  platnými právní mi předpisy

(zé kon o DPH vplatné m znění ). Zároveí  j iž  daňové  doklady nebudou zasí lány vtiš těné
podobě. Faktwa je považ ována za doruč enou okamž ikem, kdy ubytovany obdrž í  potvrzení  o
její m elektronické m přijetí . Bude-li ubytovaný v prodlení  s ú hradou faktury ubytovatele, je

ubytovatel oprávněn pož adovat a ubytovaný povinen zaplatit irok z prodlení  ve ýš i 0,050Á

denně zďIuž né  č ástky. Zálohanení  pož adována.

8.

Smluvní  strany se dále dohodly, ž e pokud dojde kodstoupení  od té to smlouvy ze sí rany

ubytované ho nebo ubytovaný pobyt nenastoupí  v termí nu podle č lánku 4. té to smlouvy, je



povinen zaplatit ubytovateli smluvní  pokutu ve ýš i I0oÁ z ceny pobytu. Pokud ubytovaný

odstoupí  od té to smlouvy, je povinen zaplatit smluvní  pokutu ve qýš i I \Yo zceny pobytu.

Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo ubytovatele na náhradu š kody, která mu

poruš ení m tohoto ustanovení  té to smlour,y vznikla.

Ujedntí ní  o smluvní  pokutě se nevztahuje na situace. kd} , ub} ztovaný nemohl č erpat

objednanou služ bu pro váž né  onemocnění . ú raz. ž ivelnou pohromu č i opatření  spojená

s epidemií  č i pandemií . V pří padě nemož nosti č erpání  objednané  služ by jako celku

z některé ho z výš e uvedených dů vodu je ubytovatel povinen vrátit ub} ,tované mu slož enou

zálohu. Neschopnost dí těte je prokázana lé kařským potvrzení m. V takové m pří padě zaš le

ubytovatel do 14 (č trnácti) kalendářní gh dnů  po termí nu zač átku ubytování  ub} rtované mu

ná do 14 kalendářní ch dn

9.

Informace o zpracování  osobní ch ú dajů

Na základě § 3 zákona 56511990 sb. o mí stní ch poplatcí ch je ubytovatel povinen vé st

ubytovací  knihu a v ní  evidovat po dobu minimálně 6 let následují cí  osobní  ú daje:

- Jmé no a pří jmení , adresu trvalé ho pobytu, č í slo obč anské ho prů kazu, dobu ubytovaní  a ú č el

pobytu

Ubytovací  kniha je vedena pouze v t iš těné  podobě a ukládé na na bezpeč né m mí stě, 6 let po

poslední m zé znamuv knize je likvidována spálení m.

Souhlas §e zpracování m osobní ch ú dajů
Abychom mohli vzájemně komunikovat, potřebujeme k tomu Vaš í  e-mailovou adresu a

telefonní  č í slo odpovědné  osoby zalbytované ho. Tyto ú dajejsou uchovávány po dobu 5 let

v databázi ubytovatele, uplynutí m pětileté  (5) doby od ukonč ení  poslední ho kontaktu mezi
ubytovaným a ubytovatelem jsou tyto ú daje automaticky mazány zďatabé ne ubytovatele.

Vyplnění m formuláře POPTÁVKA udělujete ubytovateli souhlas se zpracování m výš e

uvedených ú dajů . Pokud si nepřejete, aby ubytovatel zpracovával ve své  ďatabazi po dobu

v tomto odstavci uvedenou Vaš í  e-mailovou adresu a telefonní  č í slo, upozorněte nás na tuto

skuteč nost ve formuliáři POPTÁVKA v ,,poli" poznámka a ubytovatel tyto ú daje odstraní

z databáne ihned poté , jakmile §to ú daje nebude potřebovat z dů vodu ochrany sqfch
oprávněných zájmů .

Ubytovaný sým podpisem na té to smlouvě ďává ubytovateli svů j výslovný souhlas k tomu,

aby jeho osobní  ú daje, t j. emailovou adresu ubytované ho, použ il pro zasí lání  obchodní ch
nabí dek ubytovatele;  dále také  ubytovaný souhlasí  suveřejnění m vreferenč ní m seznamu

zé kazniki ubytovatele. Ubytovatel upozorňuje ubytované ho, ž e tento souhlas je mož né
kdykoliv odvolat. Odvolaní  souhlasu musí  uč init ubytovaný na emailovou adresu ubytovatele

uvedenou v zé ů iaví  té to smlour,y jasně a zřetelně.



10.

povinná ustanovení

Smluvní  strany berou na vědomí , ž eknabytí  ú č innosti smlouly, její ž  cena plnění  je vyš š í  než

50 000,- Kč  bez DPH, je nezbytné  její  uveřejnění  v registru smluv podle zákona ě. 34012015

Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o

registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , do 30 dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední

smluvní  stranou, nejpozději do 3 měsí ců  ode dne podpisu smlouvy. Zveřqnění  provede

ubytovaný nejpozději do 15 kalendářní ch dnů  plynoucí ch od podpisu té to smlouvy a

lryrozlrni o takové m zveřejnění  ubytovatele mailovou zprávou zaslanou ubytovateli na

emailovou adresu uvedenou v záhlavi té to smlouvy. Nebude-li smlouva meřejné na

ubytovaným ve lhů tě podle předchozí  věty, je zveřejnění  oprávněn prové st ubytovatel a

vyrozumět o tomto kroku ubytované ho.

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e zveřejnění  osobní ch ú dajů  ve smlouvě uveřejněné  v
registru smluv podle věty první  je prováděno v souladu s platn; fmi právní mi předpisy,

zejmé na s č l. 6 odst. 1 pí sm. c) naí í zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679

(GDPR). Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve smlouvě nepovaž qi za

obchodní  tajemství  ve smyslu § 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich lů ití  a
uveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

11.

Tuto smlouvu je mož né  měnit pouze pí semnou formou a se souhlasem obou smluvní ch stran.

Práva a povinnosti touto smlouvou ýslovně neupravené  se ří dí  právní mi předpisy Č eské

republiky, zejmé na obč anským zákoní kem.

Smluvní  strany prohlaš uj í , ž e nepov až uj í  tuto smlouvu za nevyv é ňenou.

Smluvní  strany rovněž  prohlaš ují , ž e si před její m uzavření m sdělily veš keré  relevantní

skuteč nosti, které  jsou nezbytné  pro Ť áďné  plnění  té to smlouvy.

Smluvní  strany rovněž  prohlaš ují , ž e jakákoliv předchozí  ú stní  ujednaní  se nahrazují  zné ní m
té to smlour,y

Tato smlouva byla uzavřena váňně, na základě svobodné  vů le, nikoliv v tí sni a za nápadně

neqýhodných podmí nek.

Na dů kaz souhlasu s obsahem té to smlouvy zástupci smluvní ch stran připojují  své  podpisy.

v praze dne Y Praze dne 9.5.2022


